Eiendeler Forpliktelser Eiendeler Forpliktelser Eiendeler Forpliktelser

Euro 14 331 6 495 65 35 418 4 391 31 814

Dollar 8 271 24 540 36 230 4 578 25 788 3 059

SEK 19 766 112 827 42 721 113 017 24 522 73 507

DKK 407 176 813 5 187 592 150 547

Annet 6 759 455 7 220 178 7 017

Konsernet benytter valutainstrumenter for å begrense svingningene i virksomhetens innkjøpskostnader som følge av endringer i
valutakurser. Det benyttes i et begrenset omfang opsjoner og terminer i EUR og USD. Instrumentene er balanseført til virkelig verdi.
Verdien  på instrumentene påvirkes av endringer i valutakursene. Basert på historiske standardavvik for gjennomsnittlig valutakurser,
hentet fra daglige midtkurser fra Norges Bank de siste 7 årene, vil en økning eller reduksjon på 10 % i valutakursen være et hensikts-
messig mål for et rimelig mulighetsområde for sensitivitetsanalyse av konsernets valutainstrumenter og pengeposter i utenlandsk valuta.
Følgende oppstilling viser hvordan en økning eller reduksjon i valutakursen for relevante valutaer i markedet ville øke eller redusere
konsernets valutainstrumenter og pengeposter i utenlandsk valuta 31.12 og tilsvarende endre konsernets egenkapital og resultat etter
skatt (tall i TNOK):

2011 2010 2009
10 % økning 10 % reduksjon 10 % økning 10 % reduksjon 10 % økning 10 % reduksjon

Euro 9 842 (17 728) 464 (8 186) 3 227 (6 934)

Dollar 6 351 (2 091) 5 201 (7 266) 3 797 (4 169)

SEK (6 700) 6 700 (5 061) 5 061 (3 527) 3 527

DKK (487) 487 (13 474) 13 474 (10 839) 10 839

Rente
Konsernet er utsatt for konsekvenser i rentemarkedene. Rentebetingelser på langsiktig gjeld er i hovedsak flytende rente basert på
NIBOR med tillegg av margin. NorgesGruppen har en relativt lav rentebindingsportefølje. Dette sees i forhold til den operative virksom-
heten som ikke anses å være spesielt renteutsatt. Lønnsomheten i virksomheten påvirkes i begrenset grad ved en økning i rentenivået.

NorgesGruppen skal ha en moderat risikoprofil tilpasset den operasjonelle risiko. Dette gir en viss fleksibilitet til å utnytte markedsmulig-
heter. Hovedfokus skal være å identifisere i hvilken grad renteendringer vil påvirke selskapets inntjening og finansielle stilling, samt